

Mikiet Byg & Polish ApS

Højvangen 1 Dalby, 4690 Haslev

CVR-nr. 43 28 11 78

Årsrapport

19. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Michal Mikietynski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikiet Byg & Polish ApS Højvangen 1 Dalby 4690 Haslev
	E-mail: mikiet21@o2.pl
	CVR-nr.: 43 28 11 78
	Stiftet: 19. maj 2022
	Regnskabsår: 19. maj - 31. december
Direktion	Michal Mikietyński
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457.494 Det ordinære resultat efter skat udgør 3.345 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/5 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	457.494
1 Personaleomkostninger	-457.316
Resultat før finansielle poster	178
Andre finansielle indtægter	3.325
Øvrige finansielle omkostninger	-158
Resultat før skat	3.345
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	3.345
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.345
Disponeret i alt	3.345

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.608
Andre tilgodehavender	3.430
Periodeafgrænsningsposter	4.583
Tilgodehavender i alt	<u>14.621</u>
Likvide beholdninger	<u>242.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.628</u>
Aktiver i alt	<u>256.628</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>3.345</u>
Egenkapital i alt	<u>43.345</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>670</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>670</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.375
Anden gæld	<u>186.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.283</u>
Passiver i alt	<u>256.628</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.345</u>	<u>3.345</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.345</u>	<u>43.345</u>

Noter

		19/5 2022 - 31/12 2022	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		454.476	
Andre omkostninger til social sikring		2.840	
		<u>457.316</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	182.680	0
